

Årsredovisning

för

Energy First Sverige AB

Org.nr. 559330-8777

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Tommy Andreas Schröder, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Energy First Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet, forskning och utveckling inom energi- och VVS-tjänster för fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Varberg.

Energy First Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Hållbara Fastigheter Sverige AB, 559180-7861, med säte i Varberg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022
Nettoomsättning	1 070	2 407
Rörelseresultat	-53	263
Resultat efter finansiella poster	-53	263
Soliditet (%)	41	82

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att verksamheten skalats ner under året 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver) i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	208 368	233 368
Balanseras i ny räkning	0	208 368	-208 368	0
Årets resultat	0	0	-53 024	-53 024
Belopp vid årets utgång	25 000	208 368	-53 024	180 344

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	208 368
Årets resultat	-53 024
Summa	155 344

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	155 344
Summa	155 344

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-08-18 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 069 725	2 407 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 069 725	2 407 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-214 951	-1 645 343
Övriga externa kostnader		-365 172	-487 552
Personalkostnader	2	-542 838	-11 700
Summa rörelsekostnader		-1 122 960	-2 144 595
Rörelseresultat		-53 235	262 741
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	0
Summa finansiella poster		211	0
Resultat efter finansiella poster		-53 024	262 741
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-53 024	262 741
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 373
Årets resultat		-53 024	208 368

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 141	42 209
Övriga fordringar		25	14 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 660
Summa kortfristiga fordringar		212 166	63 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		232 827	221 705
Summa kassa och bank		232 827	221 705
Summa omsättningstillgångar		444 993	285 182
SUMMA TILLGÅNGAR		444 993	285 182

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 368	0
Årets resultat		-53 024	208 368
Summa fritt eget kapital		155 344	208 368
Summa eget kapital		180 344	233 368
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 612	8 921
Skatteskulder		8 027	37 893
Övriga skulder		179 197	0
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		9 813	5 000
Summa kortfristiga skulder		264 649	51 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		444 993	285 182

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Sven Tommy Andreas Schröder

Sven Tommy Andreas Schröder

2024-06-27

Styrelseledamot